Prædicatorum circa temporalia uel etiam  
spiritualia monasteriorum exercitia conti-  
nua. **P**utato melius quod sedebant  
ad pedes Iesu audientes uerbum illi?  
in scripturis. Sedebant solitarij et  
tacebant in cantu uel uoce carnis dum  
cantabant domino in cordibus suis dum  
inhabunt in superna fluencia fontis  
uite. dum in ocio suo sine negotio la-  
borabant et negociabant pro se et  
posteris in intelligentia sapientie sa-  
lutaris. **A**ptabatur illis uerbum  
scipionis. **N**umquam minus solus quam cum  
solus. ut qui poterant aperire oculi  
ac pedibus mentis expeditis inserere  
se toti mundo per territorium presentem  
etiam atque futurorum tam eorum que  
videntur tam eorum que non uidentur  
qualia sunt spiritualia. Cesserunt ab  
hec nonnulli care pastorali habite.  
**A**lij oblatam suscipere noluerunt.  
utentes parabolica similitudine. de  
lignis constituitere uolentibus sibi re-  
gem. quibus assensit in minimis. non  
oliva. non ficus. non uitis contente  
dulcedine factus sui. **D**icit // Habet  
multam conuersionem si prelati  
status in uita actiua sit perfectio  
eminencioris quam meriti quam solitari-  
orum contemplatiuorum uita. **Q**ua  
super te. **C**risostomus ad Basilium  
dialogizans prefert absque dubi-  
tatione presulatum. **M**agis // **N**olu-  
mus ad presens ista subintrare li-  
tem. utraque uita certe actiua et con-  
templatiua pulchra est. **U**traque me-  
ritoria. **U**traque dei donum. **U**traque dis-  
tributio spiritus sancti. **U**traque ne-  
cessarium est mistici corporis ornamenti-  
um. **L**egat elegatissima similitudis

istius deductio per apostolos ad. **R**o-  
manos siue carintheos ducta quam  
nec Aristotiles nec Plutarchus si-  
luerunt. **C**ontemplatiuum te ostendit  
deus noli alium sapere. sed time. **U**i-  
de ne casus hic grauior fiat. quanto  
mens alcius fuerit eleuata gemis  
illud et eleuans alligasti me. **C**ane  
ne montem ascendere coneris. **U**n-  
de tempore fulgor uidebat spiritus sathan-  
nan de celo cadente. **S**i constitutus  
es in lecto contemplationis ociose.  
si misteria noueris in celo midum  
tuum si caput tuum nubes tetigerit  
tu ad unum flatum super te probo a ca-  
ritate factus detraheris in aby-  
sum et tamquam sterquilinum in fi-  
nem perderis quando ille actiuus  
indicio tuo mundanus totus. **P**er  
difficiles distinctus actiones mor-  
da ab actibus curis celestia nec  
intelligens nec sapiens suscipiet  
humiliacius in celum. agente mise-  
ricordia illius que suscitatur de puluere  
egenum et de stercore erigit paupe-  
rem ut sedeat cum principibus et soli-  
um glorie teneat. **A**mbulet unus  
quisque uocationi qua uocatus est in  
timore et tremore. **N**emo iudicet  
alierum seruum. pro quo spiritus mor-  
tuis est. **S**uo domino stat aut  
cadit liberatus es a cura secularium  
actionum non inuabit tibi regimem  
peranpium propinorum tibi. tueque  
saluti vacare concessum est. **V**aca-  
igitur gratis deo laborantes ipsos  
iuua precibus assiduus. memineris  
iudiciorum dei terribilium super fili-  
os hominum que quorum uult miserere. **C**le-  
mens inquit ero in quem in placuerit.